電子媒体データ処理総括票
	記号

	所属所名

	１　報告月　　　　令和　　　年　　　月分

２　電子媒体の種類（ＣＤ ・ ＤＶＤ ・ ＵＳＢ・メール）

３　報告データ（ファイル名）
□　ＫＵＭＩＡＩＩＮ　組合員資格取得（資格取得時決定）／資格喪失
一般組合員等

取得　報告件数　　　　　件　　喪失　報告件数　　　　　件

短期組合員等
□　“任用期間2か月超”など地方公務員等共済組合法第2条第1項
第1号に定める“職員”に該当することに相違ありません。
取得　報告件数　　　　　件　　喪失　報告件数　　　　　件
□　ＴＥＩＪＩ　定時決定

一般組合員等　　　　　　　短期組合員等
報告件数　　　　　件　　　報告件数　　　　　件
□　ＫＹＵＹＯ　随時改定・産前産後・育児休業等終了時改定等
一般組合員等　　　　　　　短期組合員等
報告件数　　　　　件　　　報告件数　　　　　件
□　ＫＩＭＡＴＵ　標準期末手当等
一般組合員等　　　　　　　短期組合員等
報告件数　　　　　件　　　報告件数　　　　　件
上記のとおり報告します。
　　年　　月　　日
所属所長
福岡県市町村職員共済組合理事長　様

	・　該当する□に、レ印を付すこと。
※　短期組合員の取得・喪失及び標準報酬等については、日本年金機構に報告した内容と同一の内容を報告してください。
	共済組合受付印

(R4.10)